様式4

平成　　年　　月　　日

越前町共同募金委員会

会　長　大橋　直之　様

申請団体名

代表者氏名

㊞
平成２９年度　越前町共同募金助成金（第2次）　交付請求書

平成２９年度越前町共同募金助成金を下記のとおり請求します。

記

1. 事業名称

事業
2. 総事業費

　円

3. 交付決定額

　円

4. 請求金額

　円

5. 振込先

金融機関名

支店

預金種別（普通・当座）口座番号

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名義)